
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

КОТЛОВКА 
в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

От 27 января 2010 года № 1/3 

Об утверждении плана работы 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе 
Москве на 1-й квартал 2010 года. 

Заслушав и обсудив выступление Руководителя внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова 
Геннадия Игнатьевича о плане работы муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве 
на 1-й квартал 2010 года, муниципальное Собрание РЕШИЛО: 

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве на 1-й квартал 2010 
года (приложение) . 

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания 
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования 
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И. 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования Котловка 
в городе Москве Г.И. Пчельников 



Приложение 1 
к решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве 
от 27 января 2010 г. № 1/3 

ПЛАН РАБОТЫ 
муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Котловка в городе Москве 
на 1 квартал 2010 год 

Январь 

1. Об организации работы по подготовке к празднованию 65-й 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне. 

2. Об утверждении плана социально-значимых мероприятий 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе 
Москве на 2010 год и их финансирования. 

3. Об утверждении плана работы муниципального Собрания на 1-й 
квартал 2010 года. 

4. Об выполнении решений муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве за 2009 год. 

5. О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований города Москвы» на 2010 год. 

6. Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного 
самоуправления и порядок ее утверждения. 

Февраль 

1. О работе Общественной молодежной палаты при муниципальном 
Собрании внутригородского муниципального образования Котловка в 
городе Москве. 

2. Отчет о работе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав за 2009 год. 

3. О контроле за сохранностью жилых помещений детей сирот и детей 
оставшихся без попечения родителей. 

Март 

1. О программе социально-экономического развития района Котловка 
Юго-Западного административного округа города Москвы на 2010 год. 



2. Об утверждении отчета о работе муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве за 2009 год 

3. О программе по благоустройству района Котловка на 2010 год и о 
подготовке к проведению субботника. 

4. О плане работы муниципального Собрания на 2-й квартал 2010 года. 


